
 TORO CUP 
 2.ročník 

 Organizátor  TORO OSTRAVA 

 Partner  Město Ostrava 

 Datum  17.12.2024, sraz v 08:00 do 12:00h 

 Místo  hala Jizdárenská  Doprava  Na vlastní náklady pozvaných týmů. 

 Přihlášené týmy:  TORO Ostrava, MFK Vítkovice, Markvartovice, FC ODRA Petřkovice 

 Startují  kategorie U13  , hráči narození po 1. lednu 2011 a mladší. 
 Systém turnaje  každý s každým 1x 20 minut 
 Formát  hraje se 4+1 brankář; mužstvo může hrát minimálně při vyloučení 3 + 1. 
 Pravidla  Dle pravidel fotbalu UEFA, střídání hojkejovým způsobem. 

 Hodnocení turnaje  Vítězství – 3 body, remíza – 1 bod, prohra – 0 bodů. 
 V případě rovnosti bodů rozhoduje. 
 1.  Celkové skóre (rozdíl branek) 
 2.  Větší počet vstřelených branek 
 3.    Vzájemné utkání. 
 4.    Podíl skóre ze všech utkání (vstřelené : obdržené) 
 5.    Při rovnosti bodů tří družstev rozhoduje minitabulka 

 Harmonogram:  8:30h  TORO OSTRAVA- MFK Vítkovice 
 9:00h  FC ODRA Petřkovice- Markvartovice 
 9:30h    TORO Ostrava- Markvartovice 
 10:00h  FC ODRA Petřkovice-MFK VÍtkovice 
 10:30h  TORO OSTRAVA-FC ODRA Petřkovice 
 11:00h  MFK Vítkovice-Markvartovice 

 Vyhlášení:  11:30h 


